
Pachet produse de birou

I.D.: 54430399

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.953,87 RON - 1.953,87 RON

Descriere: TS56171 Banda dublu adeziva Tesa, 50 mm x 10 m buc 2 14.96 29.92 NF3434 Hartie HP, Home&Office, A4, 80 g/mp cutie 20 67 1,340.00 TS56174 Banda dublu adeziva Tesa, 25 mm x 50 m buc 5 24.91 124.55 HS02111 Biblioraft RTC Esential, 75 mm, negru buc 50 4.99 249.50 LM011 Dosar cu sina si 2 perforatii, albastru, 25 bucati/set set 6 11.15 66.90 DL301M Dosar cu sina, carton, alb, 10 bucati/set set 10 2.99 29.90 DN100920 Index autoadeziv din plastic, Donau, dimensiuni 42 x 12 mm, 5 culori x 25 file/culoare buc 20 4.28 85.60 RP00201 File de protectie Noki Ecomax, 100 bucati/set set 5 5.5 27.50
